

Du mar. 29/09 au lun. 05/10



NIVEA®
BB CRÈME ☼
Teintes au choix :
clair ou medium.
Réf. 5025728

-40%⁽²⁾

3.55⁽¹⁾

50 ml (71.00 € le L) 5.92

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À
PRIX DISCOUNT



MIXA®
CRÈME MULTI-USAGES
Crème nourrissante et réparatrice pour le visage,
le corps et les mains.
Réf. 5014695

-30%⁽²⁾

4.19⁽¹⁾

400 ml (10.48 € le L) 5.99



NIVEA®
CRÈME VISAGE ANTI-RIDES ☼
Variétés au choix.
Réf. 5025609

PRIX
DISCOUNT

5.99

50 ml (119.80 € le L)



SO' BIO® DE LÉA NATURE®
CRÈME VISAGE ANTI-RIDES ☼
Parfum grenade.
Hydrate et lisse la peau.
Réf. 5024958

PRIX
DISCOUNT

7.49

50 ml (149.80 € le L)



L'ORÉAL®
CRÈME VISAGE REVITALIFT
Au choix : soin de jour ou de nuit.
Réf. 5017046

-30%⁽²⁾

5.28⁽¹⁾

50 ml (105.60 € le L) 7.55